



Kürtçe tiyatro

**Diyarbakırlı Türkçe
bilmeyen kadınlara
8 Kasım'da özel gösterim**

■Turan YILMAZ/ANKARA

DEVLET Tiyatroları'nın Diyarbakır'da sahneye koyduğu, bazı bölümlerinde Kürtçe'nin de kullanılarak bir kan davası öyküsünün anlatıldığı "Ölümlü Yaşamak" adlı oyun, bölgenin Türkçe bilmeyen kadınlarıyla buluşturuluyor. Oyunun Diyarbakırlı kadınlara yönelik ilk gösterimi 8 Kasım'da yapılacak.

Özel gösterim

Diyarbakır Valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun girişimiyle başlatılan oyunun yaygınlaştırılması planlanırken, Diyarbakır Devlet Tiyatrosu Müdürü Orkun Gülşen de Hürriyet'e, oyunu Şırnak'tan başlayarak bölgedeki diğer il ve ilçelerde sergilemek istediklerini söyledi. Gülşen, oyunun Türkçe bilmeyen kadınlara yönelik gösterimine ilişkin olarak ise "Kan davası da olsa, kadın eğer başındaki yazmayı yere atarsa aradaki çatışma durur, diyalog yolu açılır. Bu, eğer kadın isterse olur" dedi.

DT'de bir ilk

Gülşen, Diyarbakırlı Orhan Asena'nın yazdığı, Devlet Tiyatroları eski Genel Müdürlerinden Tamer Levent'in yönettiği oyunun ilk gösteriminden bu yana hep büyük ilgi gördüğünü de söyledi. Kürtçenin kullanıldığı bir oyunun Devlet Tiyatroları'nda ilk kez sahnelendiğine dikkat çeken Gülşen, oyuna ilişkin şu

bilgiyi verdi:

Doğru zamanda doğru iş yapıyoruz "Yerel motifleri evrensel değerlere çıkarmaya çalıştık. Bir kan davası öyküsünün anlatıldığı oyunumuzda Kürtçe birkaç diyalog var. Cenaze sahnesinde Türkçe ve Kürtçe ağıt, uğurlama sahnesinde de Kürtçe bir türkü var. Oyunun finalinde ise bir Diyarbakır türküsü Türkçe seslendiriliyor. Oyun çok güzel, performans da ortalamamızın çok üzerinde. Sonuçta Diyarbakır'da çok samimi bir ilgiyle karşılaştık. Doğru bir zamanda çok doğru bir iş yaptığımıza inanıyoruz."

Meclis'ten de davet var

Meclis Çocuk Haklarını İzleme Komisyonu üyesi, AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara da, Diyarbakır'da izleyip çok beğendiği oyunu milletvekillerinin de izleyebilmesi için sanatçıları Meclis'e davet etti. Hürriyet'e, oyundan çok etkilendiğini söyleyen İncekara, bunun toplumun değişim ve dönüşümü açısından da büyük önem taşıdığını ifade etti. İncekara, "Bu oyunu milletvekillerimizin de izlemesini istiyorum, onun için kendilerini Meclis'e davet ettim, bu konuyu Kültür Bakanımızla da konuşacağım" dedi. Orkun da, "Keşke sayın milletvekillerimiz de oyunumuzu izleyip, kan davasına bizim nasıl yaklaştığımızı görebilseler" dedi.